АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 января 2018 г. № 123

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015 г. № 620 «О создании комиссии по вопросам своевременности  и полноты выплаты заработной платы, мобилизации налоговых  и неналоговых платежей»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015 г. № 620 «О создании комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, мобилизации налоговых  и неналоговых платежей» Администрация Курского района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015 г. № 620 «О создании комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, мобилизации налоговых  и неналоговых платежей» следующие изменения:

 приложение № 2 к постановлению Администрации Курского района Курской области от 04.02.2015 г. № 620 «Состав комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, мобилизации налоговых и неналоговых платежей» изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                      В.М.Рыжиков
Приложение

к постановлению Администрации

Курского района Курской области

от 23 января 2018 г. № 123

 (новая редакция)

СОСТАВ

Комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, мобилизации налоговых  и неналоговых платежей

	Рыжиков В.М.
	Глава Курского района  Курской области (председатель Комиссии)

	Васютина Л.В.
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области по бюджету и  налогам

(заместитель председателя комиссии)

	Шалимов Г.Н.
	заместитель Главы Администрации Курского  района  Курской области по вопросам АПК, земельным правоотношениям и инвестиционной политики

	Яковлева Н.С.

	начальник отдела экономики управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области (секретарь комиссии)

	Голопятова Г.А.
	Консультант по труду управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	Панова Н.В.
	Заместитель начальника МИФНС №5 по Курской области, советник государственной гражданской службы РФ 2 класса (по согласованию)

	Титова Я.С.

	Помощник прокурора Курского района, юрист 1 класса (по согласованию)

	Познахирева Ю.А.

	Государственный инспектор труда по правовым вопросам государственной инспекции по труду Курской области (по согласованию)

	Кадетова С.Н.
	Начальник отдела содействия по трудоустройству Курского района ОКУ «Центр занятости населения города Курска и Курского района» (по согласованию)

	Струкова О.С.
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по Курскому району (по согласованию)